
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.A. Ovest Ticino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE 
DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI 

DELL’OVEST TICINO 
Via B. Gambaro n. 47 – 28068 Romentino 

Tel . 0321 869921 - Fax 0321 869950 
P.I. / C.F. 01622460036 - e-

mail:protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it 

 
Copia Albo 

 

DETERMINAZIONE DEL VICE DIRETTORE  
 

N. 243 DEL 09/07/2024  
OGGETTO: 

NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO PER 
TITOLI ED ESAMI FINALIZZATO ALL'ASSUNZIONE DI N. 2 OPERATORI SOCIO 
SANITARIO -- AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI (EX CATEGORIA B3) - A TEMPO 
PIENO E DETERMINATO PER ANNI TRE.           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno nove nel proprio ufficio, 

 

IL VICE DIRETTORE 

 

PREMESSO CHE con Determinazione Dirigenziale n. 209 del 25/06/2024 veniva indetta la 
selezione pubblica per titoli ed esami di cui all’oggetto; 
 
ATTESA la necessità di procedere alla nomina della commissione giudicatrice del concorso di cui 
trattasi; 
 
CONSIDERATO CHE il Presidente delle Commissione in oggetto è la Dott.ssa Caprino Anna, in 
qualità di E.Q. del Consorzio C.I.S.A. Ovest Ticino (NO); 
 
RITENUTO di individuare i membri della Commissione Giudicatrice della procedura di selezione in 
argomento, come di seguito specificato:  
 

Presidente  Dr.ssa CAPRINO Anna – E.Q. del Consorzio C.I.S.A. Ovest Ticino (NO)  
Membro Interno Esperto Dr.ssa PREMOLI Enrica – A.S. C.I.S.A. Ovest Ticino (NO) 
Membro Interno Esperto Sig.ra CAPRI Maria Rosa – O.S.S. C.I.S.A. Ovest Ticino (NO) 
Membro Interno Esperto di lingue Sig.ra COLDESINA Martina – Impiegato Amministrativo 
C.I.S.A. Ovest Ticino (NO) 

 

mailto:protocollo.cisaovesticino@cert.ruparpiemonte.it


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.A. Ovest Ticino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

DATO ATTO CHE le funzioni di Segretario della Commissione saranno svolte dall’ Istruttore 
amministrativo contabile del Consorzio Sig.ra BORREANO Maria Valentina; 
 
VISTO il "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e 
le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei 
pubblici impieghi" approvato con D.P.R. 9/5/1994, n. 487, come integrato e modificato dal D.P.R. 
30/10/1996, n. 639, nonché, da ultimo, dal D.P.R. 16/06/2023, n. 82; 
 
VISTI altresì: 
 

− l’art. 35, comma 3, lett. e), e l’art. 35-bis, del D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 
− l’art. 57, comma 1, lett. a), e comma 1-bis, del D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 
− gli artt. 107 e 109 del D. lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
− il D.P.C.M. 24/04/2020; 
− il D.P.R. 9 Maggio 1994, n. 487; 

 
RICHIAMATO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi dell’Ente, approvato 
con Deliberazione di C.d.A. n. 08/1999 e aggiornato con Deliberazione di C.d.A. n. 52/2019; 
 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi indicati in premessa: 
 
1. DI DESIGNARE la seguente Commissione Esaminatrice per la Selezione Pubblica per titoli ed 
esami finalizzata all’assunzione di n. 2 Operatori Socio sanitari – Area degli Operatori Esperti – Ex Cat. 
B3 - a tempo pieno e determinato per anni tre: 
 
Dr.ssa CAPRINO Anna – E.Q. del Consorzio C.I.S.A. Ovest Ticino (NO); 
Dr.ssa PREMOLI Enrica – A.S. C.I.S.A. Ovest Ticino (NO); 
Sig.ra CAPRI Maria Rosa – O.S.S. C.I.S.A. Ovest Ticino (NO) 
Sig.ra COLDESINA Martina – Impiegato Amministrativo C.I.S.A. Ovest Ticino (NO) 
 
Segretario verbalizzante: Sig.ra BORREANO Maria Valentina - Istruttore Amministrativo Contabile del 
Consorzio C.I.S.A. 
 
2. DI DARE ATTO CHE all'atto dell'insediamento delle commissioni verranno rese dai singoli 
componenti, presa visione dell’elenco dei partecipanti, le dichiarazioni in merito alle incompatibilità; 
 
3. DI DARE ATTO CHE l’impegno di spesa relativo all’eventuale compenso spettante ai membri 
della commissione e del relativo onere IRAP verrà assunto con apposito successivo atto. 
 

Il Vice Direttore 
F.to: Dott.ssa Valentina Bertone 

 
 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.A. Ovest Ticino.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Romentino, lì _________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Dott.ssa Valentina Bertone 

 

 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario del Consorzio 

Dott. Agostino Carmeni 
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Consorzio per 15 
giorni consecutivi dal 11/07/2024 al 26/07/2024. 
 
 
Romentino, lì 11/07/2024 
 

 
Il Segretario Comunale 

F.to:Dott. Agostino Carmeni 
 

 


